Fabiane Oshiro Arakaki
Técnico Legislativo

Jair Emidio Barbosa
Diretor Geral

Santo André, 10 de dezembro de 2020.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Administração

Referência:
Processo nº 2359/2019
Proposição: Requerimento de Juntada de Processo n° 1/2019

Autoria: Ver. Dr. Fabio Lopes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo André –
Vereador PEDRINHO BOTARO.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência para Arquivamento

Ação realizada: Ciente e Arquive-se

Descrição: Para arquivo.

Próxima Fase: Determinar Arquivamento

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390030003600380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-10T10:08:07-0300